



3דיאם ייצור דיגיטלי בע"מ (**"החברה"**)

02 בנובמבר 2023

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: הסכם מסחרי עם יצרן בינלאומי מוביל בעל שם עולמי מתחום מוצרי הצריכה

בהמשך לדיווחים קודמים של החברה בנוגע ליעד מחקר ופיתוח של הוכחת היתכנות ליישום ייחודי ראשון עבור מדפסת תלת ממד ייעודית,¹ מתכבדת החברה לדווח, כי ביום 1 בנובמבר 2023, הושלם המשא ומתן בין הצדדים, כמפורט בדיווח הנ"ל, ונחתם הסכם בין החברה לבין היצרן, שהינו יצרן מוביל של מותג בעל שם עולמי מתחום מוצרי הצריכה (להלן: **"היצרן"**), במסגרתו תשכיר החברה ליצרן אב טיפוס של מדפסת SLS מסחרית ייעודית פרי פיתוחה של החברה, בעלת ארבעה ראשי אלומה (להלן: **"המדפסת"** ו-**"ההסכם"**).

המדפסת תשמש את היצרן לביצוע הדפסות ניסיוניות והערכת ביצועים במפעל היצרן באירופה. תקופת ההסכם הראשונית הינה 12 חודשים, הניתנים להארכה בהסכמת הצדדים, ודמי השכירות הינם 10 אלפי יורו בחודש.

אספקת המדפסת ליצרן מתוכננת להתבצע במהלך חודש דצמבר 2023. האספקה מותנית באישור היצרן, בהתאם למסמכים טכניים שתספק לו החברה תוך 14 יום ממועד חתימת ההסכם, כי ביכולתו להפעיל את המדפסת באופן בטוח בהתאם לנהלי הבטיחות הפנימיים שקבע. בהתאם להסכם, אם יקבע היצרן, לפי שיקול דעתו, כי הפעלת המדפסת אינה מאפשרת עמידה בנהלי הבטיחות כאמור, רשאי היצרן לבטל את ההסכם מיידית (טרם האספקה).

הסכם זה עם יצרן ידוע, העומד בקדמת טכנולוגיות הייצור בפלסטיק ובעל חזון דומה לזה של החברה לגבי ייצור בהדפסה תלת ממדית, עשוי להיות אבן דרך משמעותית בדרכה של החברה לתת מענה לצורך בטכנולוגיית הדפסה תלת ממדית עבור יישומי ייצור בהיקפים גדולים. החברה צופה כי שיתוף הפעולה עם היצרן יסייע לה להתאים את מוצריה לצרכי השוק ליישומי ייצור בהיקפים גדולים, הן בתעשיית מוצרי הצריכה והן בתעשיות גדולות אחרות. בטווח הארוך, ובכפוף להצלחת שיתוף הפעולה עם היצרן, ההסכם עשוי לסייע לחשיפתה ולקידומה של טכנולוגיית ההדפסה של החברה כאמצעי ייצור, ולאימוצה בתעשייה.

הערכות ותחזיות החברה באשר להשפעותיו האפשריות של ההסכם בטווח הארוך, בכפוף להצלחת שיתוף הפעולה, הינן בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד הדיווח, וכן על הערכות ותחזיות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל,

¹ ראו סעיף 6.3 לדוח החציוני של החברה לשנת 2023 (פורסם ביום 29 באוגוסט 2023, אסמכתה מס': 01-099552-2023).



אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, וזאת בין היתר, לאור היותה חברה מחקר ופיתוח.

בכבוד רב,
3דיאם ייצור דיגיטלי בע"מ

נחתם במועד הדיווח ע"י:
עידו אילון, מנכ"ל